Inkrementale Drehgeber
POG 83 - DNV
Vollwelle ø11 mm mit EURO-Flansch B10
512...4096 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Drehgeber in Edelstahl
■ Offshore und Seewasserfest
■ Zulassung DNV

Vollwelle ø11 mm mit EURO-Flansch B10
512...4096 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
POG83 - S N 6 . 1 F D . #### / 0116
Produkt
Inkrementaler Drehgeber POG83
Wellenart
Vollwelle S
Flansch (Vollwelle)
EURO-Flansch B10, ohne Wellenisolierung N
Schutzart
IP 66 6
Welle
Ø11 mm, mit Passfeder 4 mm 1
Anschluss
Flanschdose radial, M23, 12-polig, Stiftkontakte CCW F
Betriebsspannung / Ausgang
7...24 VDC, HTL Gegentakt (Vin=Vout), 6-Kanal D
Impulse pro Umdrehung
512 0512
1024 1024
2048 2048
4096 4096
Option Zulassung
DNV GL 0116
(1) Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Zubehör